— 1—

物学字〔2024〕12号

关于认定第七届第二批“中国物流学会

产学研基地”的通告

列为第七届第二批“中国物流学会产学研基地

根据《中国物流学会产学研基地认定及管理办法》的有关规

定，中国物流学会每年新增一批产学研基地。在各相关单位的积

极参与和大力支持下，经各基地申报、专家评审，现将中国石油

昆仑物流有限公司教育培训中心等 52个单位

”（名单详见附件）。

特此通告。

附件：第七届第二批“中国物流学会产学研基地”名单

中国物流学会文件

— 2 —

（此页无正文）

2024年 5月 23日

中国物流学会 2024年 5月 23日印发

— 3—

附件：

第七届第二批“中国物流学会产学研基地”名单
（共 52 个）

单位名称：中国石油昆仑物流有限公司教育培训中心

基地特色：危险化学品运输与物流研学基地

单位负责人：李杨

基地主持人：李杨

单位名称：中国石油尼日尔公司

基地特色：国际物流

单位负责人：周作坤

基地主持人：李晓雄

单位名称：中国民航科学技术研究院航空运输研究所

基地特色：航空物流

单位负责人：张兵

基地主持人：张兵

单位名称：内蒙古财经大学商务学院

基地特色：校政行企联动、产学研用协同

单位负责人：许海清

基地主持人：汤晓丹

单位名称：盘山县电商物流产业基地发展服务中心

基地特色：公路货运枢纽

单位负责人：戴永安

基地主持人：戴永安

单位名称：沈阳师范大学

基地特色：现代物流管理、供应链管理

单位负责人：李锋

基地主持人：李锋

单位名称：辽宁中医药大学经济管理学院

基地特色：医药物流

单位负责人：姜庆丹

基地主持人：梁旭

单位名称：大连理工大学

基地特色：智慧港口与航运物流

单位负责人：贾振元

基地主持人：鲁渤

— 4 —

单位名称：辽宁金融职业学院

基地特色：现代物流管理

单位负责人：王洪明

基地主持人：宋洋

单位名称：哈尔滨信息工程学院

基地特色：智慧物流

单位负责人：杨智慧

基地主持人：杨智慧

单位名称：上海海事大学

基地特色：港航物流自动化

单位负责人：初北平

基地主持人：张琴

单位名称：江苏海安商贸物流产业园

基地特色：多式联运示范基地

单位负责人：郁江

基地主持人：郁江

单位名称：江苏省物流产业促进会

基地特色：现代物流产业与供应链创新实训基地

单位负责人：尹小珍

基地主持人：尹小珍

单位名称：南京工程学院经济与管理学院、国网江苏省电力有限公司电力科学研

究院

基地特色：绿色供应链

单位负责人：张泳、刘建军

基地主持人：吴义生

单位名称：南京晓庄学院

基地特色：产教融合深度融合协同育人

单位负责人：张志华

基地主持人：吴勇

单位名称：常熟理工学院

基地特色：商贸服务型物流枢纽研究

单位负责人：施杨

基地主持人：赵昌平

单位名称：宿迁学院

基地特色：产教融合

— 5—

单位负责人：肖艳

基地主持人：窦志武

单位名称：义乌市国内公路港有限公司

基地特色：现代物流园区管理

单位负责人：方云龙

基地主持人：杨锦源

单位名称：递增学堂（杭州）管理咨询有限公司

基地特色：电商快递产业生态平台实训基地

单位负责人：魏志峰

基地主持人：魏志峰

单位名称：安庆师范大学

基地特色：智慧物流

单位负责人：彭凤莲

基地主持人：梁培培

单位名称：福州现代物流城

基地特色：物流规划与管理、物流企业管理

单位负责人：张记欢

基地主持人：储雪俭

单位名称：共青科技职业学院

基地特色：现代物流管理

单位负责人：陈剑林

基地主持人：饶阳春

单位名称：山东航空学院机场学院

基地特色：物流工程（航空物流方向）

单位负责人：韩春艳

基地主持人：罗润三

单位名称：山东华宇工学院现代物流产业学院

基地特色：物流工程

单位负责人：于维同

基地主持人：王钢

单位名称：山东外国语职业技术大学

基地特色：智慧物流与国际物流

单位负责人：杜琳

基地主持人：张爱玲

— 6 —

单位名称：山东商业职业技术学院

基地特色：冷链物流、智慧物流、供应链管理

单位负责人：王鑫

基地主持人：孙婕

单位名称：临沂职业学院

基地特色：现代物流管理

单位负责人：安丰和

基地主持人：孟琦

单位名称：烟台职业学院

基地特色：现代物流管理、国际物流

单位负责人：陈新姿

基地主持人：孙敬宜

单位名称：烟台工程职业技术学院

基地特色：现代物流管理

单位负责人：王作鹏

基地主持人：李莉莉

单位名称：河南工程学院

基地特色：智慧云仓

单位负责人：李利英

基地主持人：高詹

单位名称：湖北龙帝良运运输有限公司

基地特色：危化品物流、智慧供应链

单位负责人：刘运红

基地主持人：李诗珍

单位名称：湖北物资流通技术研究所（湖北物资流通生产力促进中心）

基地特色：智能分拣技术与装备的研究、物流产业规划、物流标准研究

单位负责人：魏敏杰

基地主持人：刘丽莉

单位名称：武汉纺织大学管理学院

基地特色：数智化物流与纺织服装供应链管理

单位负责人：吴金红

基地主持人：周兴建

单位名称：湖北汽车工业学院经济管理学院

基地特色：汽车物流与供应链

单位负责人：殷旅江

基地主持人：鄢曹政

— 7—

单位名称：湖北文理学院汽车与交通工程学院

基地特色：现代物流技术与装备

单位负责人：易良红

基地主持人：刘静

单位名称：湖南财政经济学院工商管理学院

基地特色：空间经济与数智物流

单位负责人：杨鹏

基地主持人：杨鹏

单位名称：湖南现代物流职业技术学院物流信息学院

基地特色：智慧物流人才培养

单位负责人：翦象慧

基地主持人：翦象慧

单位名称：湖南三一工业职业技术学院国际经贸学院

基地特色：工程机械先进制造业物流

单位负责人：赵红梅

基地主持人：王魁

单位名称：湖南化工职业技术学院商务贸易学院

基地特色：现代智慧物流、精益生产物流、化工物流

单位负责人：隆平

基地主持人：赵海珊

单位名称：郴州职业技术学院

基地特色：快递物流

单位负责人：郭桥华

基地主持人：周正义

单位名称：广东科技学院

基地特色：冷链物流管理

单位负责人：谈箫

基地主持人：王金良

单位名称：广州软件学院

基地特色：“电商+智慧”物流管理

单位负责人：刘保庵

基地主持人：吴海燕

单位名称：广东工商职业技术大学

基地特色：物流标准化人才培养

单位负责人：谢建平

基地主持人：白帆

— 8 —

单位名称：南宁学院

基地特色：区域经济与数智物流

单位负责人：范毅

基地主持人：盘艳芳

单位名称：重庆人文科技学院

基地特色：数字化、智能化物流与供应链

单位负责人：张跃光

基地主持人：双海军

单位名称：重庆城市职业学院

基地特色：智慧零售、智慧物流

单位负责人：胡延坤

基地主持人：黎侨

单位名称：四川文理学院

基地特色：公路交通物流

单位负责人：侯忠明

基地主持人：周蔷

单位名称：四川职业技术学院

基地特色：现代物流管理

单位负责人：黄远新

基地主持人：张强锋

单位名称：四川交通职业技术学院

基地特色：智慧物流

单位负责人：冯书明

基地主持人：谭亮

单位名称：贵州省物资现代物流集团有限责任公司

基地特色：物流与供应链管理、大宗物资物流、智慧物流

单位负责人：罗亨文

基地主持人：罗亨文

单位名称：云南现代物流规划设计研究院有限公司

基地特色：物流发展战略、物流规划设计

单位负责人：郝京京

基地主持人：郝京京

单位名称：陕西延长石油物流集团有限公司

基地特色：能源化工物流供应链

单位负责人：姜昊

基地主持人：赵大鹏